חלוף הזמן גם הביא לכך שהנאשמת לא זכרה כמה זמן עבר משעת עיכובה ועד לשעת ביצוע בדיקת הנשיפה וסברה כי חלפה שעה בעוד שחלפה חצי שעה בלבד. הנאשמת גם הסבירה כי יתכן שהעריכה לא נכון את הזמנים.

בבדיקת המאפיינים נכשלה הנאשמת בחלק מן המבחנים באופן שמחזק את תוצאת בדיקת הנשיפה.

נוכח כל האמור לעיל אני מרשיעה את הנאשמת במיוחס לה בכתב האישום.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.

עמוד 5

[פרוטוקול הושמט]

גזר - דין

הנאשמת הורשעה לאחר ניהול הוכחות בעבירה של נהיגה בשכרות.

נוכח חומרת העבירה קבע המחוקק פסילת מינימום למשך שנתיים בגין עבירה זו.

הנאשמת הינה נהגת ותיקה, לחובתה 4 ה.ק. אחת מהן עבירה של סירוב לבדיקת שכרות, עבירה מיום 16.8.14 בגינה הורשעה ביום 7.11.16.

מועד ביצוע העבירה שבפני הינו בתאריך 5.7.14.

לאחר ששמעתי טיעוני הצדדים מצאתי כי אין מקום להשית על הנאשמת רכיב של מאסר לריצוי בפועל.

נוכח האמור לעיל אני מטילה את העונשים הבאים:

6 חודשי מאסר על תנאי למשך 3 שנים שלא תעבור עבירות של נהיגה בשכרות, נהיגה

תחת השפעת משקאות משכרים/סמים או נהיגה בזמן פסילה.

24 חודשי פסילה בפועל בניכוי חודש פסילה מנהלית.

הפסילה תחושב במצטבר לכל פסילה אחרת ובכפוף לביצוע הפקדה במזכירות בית המשפט .

3 חודשי פסילה על תנאי למשך 3 שנים.

קנס בסך 800 ש"ח.

הקנס ישולם תוך 90 יום.

זכות ערעור כחוק.

ניתנה והודעה היום ב' טבת תשע"ח, 20/12/2017 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת

הוקלדעלידיטובהגבע